4 gerais Belém, quinta-feira, 22 de abril de 2021

MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 015/2021-
MP/PA
Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO
EVENTUAL E INSTALAÇÃO DE PERSIA-
NAS, COM OU SEM BANDÔS.
Edital: nos sites www.comprasgovernamentais.
gov.br e www.mppa.mp.br
Local da Sessão: no site www.comprasgover-
namentais.gov.br
Abertura: 06/05/2021, às 09:30 horas (Brasília).
UASG: 925980
Fontes de Recurso: 0101
Pregoeiro: Rafael Rodrigues de Souza

EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA - PRESENCIAL E ONLINE
1º LEILÃO: 06 de maio de 2021, às 14h30min *. 2º LEILÃO: 18 de maio de 2021, às 14h30min *. - *(horário de Brasília)

Ana Claudia Carolina Campos Frazão, Leiloeira Oficial, JUCESP nº 836, escritório na Rua da Mooca, 3.547, Mooca, São Paulo/SP, FAZ SABER
a todos quanto o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiver, que levará a PÚBLICO LEILÃO de modo PRESENCIAL E ON-LINE,
nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, autorizada pelo Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ nº
90.400.888/0001-42, nos termos do instrumento particular com força de escritura pública de 21/03/2016, cujos Fiduciantes são João Carlos
de Melo Júnior, CPF/MF sob nº 777.862.892-91 e sua mulher JULIANA MOURA SANTOS DE MELO, CPF/MF sob nº 915.546.752-00, em
PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 416.396,09 (Quatrocentos e Dezesseis Mil Trezentos e
Noventa e Seis Reais e Nove Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Prédio residencial, com área
construída de 96,00m² e terreno com área de 307,50m², situado na Rua Muiraquatiara, nº 479 - Planalto Santareno - São José - Santarém/PA,
melhor descrito na matrícula nº 123 do 01 Ofício do Registro de Imóveis de As - Santarém/PA.” Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad
corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO
LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 244.493,71 (Duzentos e Quarenta e Quatro Mil Quatrocentos e
Noventa e Três Reais e Setenta e Um Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório da
Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a
documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão. Forma de pagamento e demais condições de venda,
VEJA A INTEGRA DESTE EDITAL NO SITE: www.FrazaoLeiloes.com.br. Informações pelo tel. 11-3550-4066 (5789-07 Bc).